СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.06.2019 №110/7М

О направлении в уполномоченный орган исполнительной власти Префектуру САО города Москвы обращения об организации видеонаблюдения на спортивной площадке по адресу: г. Москва, ул. 3-я Подрезковская, вл.14

[bookmark: _GoBack]В связи с необходимостью организации видеонаблюдения для обеспечения порядка при проведении местных праздников, спортивных и зрелищных мероприятий, обеспечения сохранности муниципального имущества на спортивной площадке по адресу: г. Москва, ул. 3-я Подрезковская, вл.14 муниципального округа Молжаниновский, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить в уполномоченный орган исполнительной власти Префектуру САО города Москвы обращение об организации видеонаблюдения на спортивной площадке по адресу: г. Москва, ул. 3-я Подрезковская, вл.14.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального
округа Молжаниновский 					         А.М.Шинкаренко